
Załącznik nr 3 

 

Uchwała nr 90/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zgłoszenia Pana prof. dr hab. Bronisława Sitka 

na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana prof. dr. hab. 

Bronisława Sitka na członka Rady Doskonałości Naukowej oraz zgłasza kandydaturę Pana 

prof. dr hab. Bronisława Sitka na członka Rady Doskonałości Naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


